RESUTADO DOS RECURSOS

EDITAL Nº 001/ 2022 DE PROJETOS INOVADORES - INICIATIVAS AMBIENTAIS
SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - SENAI/AP

O Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial, Departamento Regional do Amapá, SENAI/DR-AP, através da comissão organizadora do Edital nº 001/2022 de

Projetos Inovadores – Iniciativas Ambientais, no uso de suas atribuições legais, tornam público o RESULTADO DOS RECURSOS SUBMETIDOS para avaliação de

projeto:

Macapá,  13 de outubro de 2022

Pedro Henrique Fauro de Araújo

Coordenador de Tecnologia e Inovação – SENAI/AP

ANÁLISE DE RECURSOS

Protocolo Impetrante
Resultado da

Análise
Situação

001IA2022
Janayna Galvão de

Araújo
Deferido

Após análise pela comissão organizadora o recurso foi considerado pertinente e o projeto enviado
para apreciação da banca avaliadora